[ | |
MEE INSTITUTO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

BE  Mmato Grosso

Inscricdo
074430-2
075251-2
075472-4
075613-0
074910-1

DPIS

Candidato Curso

Divino Virgulino De Souza ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
Beatriz Alves Da Cruz Paula ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
Vanessa Alves Martins ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO

Gefer Sandro Ferreira De Brito ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
Jhon Lenno Caldas Dos Santos ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO

11

Campus

IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Edital 069/2025 - Pés-Graduagédo Lato Sensu - Especializacdo em Educacdo do Campo - Turma 2025 | Vagas remanescentes
RESULTADO PRELIMINAR

[\[e] £

3,9
3,8
3,7
3,6
3,3

Classificacao

a b wWN PR

Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

15/04/2025



