

Inscrição	Candidato	Curso	Campus	Reserva	Nota	Classificação	Resultado
074430-2	Divino Virgulino De Souza	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	3,9	1	Aprovado
075251-2	Beatriz Alves Da Cruz Paula	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	3,8	2	Aprovado
075472-4	Vanessa Alves Martins	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	3,7	3	Aprovado
075613-0	Gefer Sandro Ferreira De Brito	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	3,6	4	Aprovado
074910-1	Jhon Lenno Caldas Dos Santos	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	3,3	5	Aprovado